
CGT CROUS Secrétaire général-e  Tel Portable Tel Local Adresse mail
Aix-Marseille-Avignon Marc Pagni 06 07 81 71 70 cgtcrousaixmarseilleavignon@gmail.com

Amiens Céline Hatron 06 19 43 94 92 cgtcrous@orange.fr

Antilles-Guyane Rudy Ranely-Verge-Depré 06 96 88 11 17 05 90 89 88 26 rdunoy@hotmail.fr

Besançon Steve Baldenweg 06 14 90 08 25 steve.baldenweg@hotmail.fr

Bordeaux Philippe Tissaire 06 23 16 83 39 05 56 37 06 82 bordeaucgtcrous@aol.com

Caen Didier Selin 06 99 20 26 72 02 31 56 63 57 dsellin@hotmail.fr

Clermond Ferrand Nadia Amara 07 83 73 80 89 04 73 39 98 24 cgt-crous-clermont@laposte.net

Corte

Creteil Victor Pires 06 71 81 90 13 01 48 99 03 02 cgt.crous-creteil@crous-creteil.fr

Dijon Eric Briez 06 83 38 41 98 03 80 66 44 05 eric-briez@neuf.fr

Grenoble Huseyin Ozdemir 06 80 85 37 31 04 76 51 30 15 cgt-38@wanadoo.fr

Lille Patricia Gaudry 06 21 61 29 02 03 20 52 32 28 cgtcrous@free.fr

Limoges Hajjaj Zaimi 06 34 93 59 69 05 55 79 64 97 cgtlimoges@yahoo.com

Lyon Philippe Cosentino 06 13 36 18 53 cgt@crous-lyon.fr

Montpellier Michel Such 06 51 81 22 59 michel.such@sfr.fr

Nancy-Metz Jean Harchouche 06 16 18 58 96 jharchouche@crous-nancy-metz.fr

Nantes Jean -Pierre Herraux 06 82 81 52 93 02 40 59 40 48 cgtcrousnantes@gmail.com

Nice-Toulon Jérôme Thueux 06 10 78 11 15 04 92 90 11 13 contact-nice-toulon@cgtcrous-nice.fr

Orléans-Tours Kamal Bouajaj 06 60 16 01 35 cgt@crous-orleans-tours.fr

Paris Clément Schertz 06 58 48 90 36 cgtcrousdeparis@yahoo.fr

Poitiers josé Trouis 06 22 09 00 39 05 49 44 52 81 trouis.jose@orange.fr

Reims Laurent La Colla 06 60 12 20 82 03 26 05 72 45 cgtcrous.reims@live.fr

Réunion Dominique Philigibert 06 92 30 81 92 domiphili64@gmail.com

Rouen Bruno Lebailly 06 23 84 18 62 bruno.lebailly@hotmail.fr

Strasbourg Virginie Rivière 07 83 90 92 16 cgt.crous67@gmail.com

Toulouse Ouahida Noui 06 31 18 62 33 05 62 26 32 73 ouahidanoui@hotmail.fr

Versailles Stéphane Parrot 06 10 20 53 52 stephane.parrot@neuf.fr


